HaumeHOBaHHE
pacxonoB

CToumMoCcTh
e THHHIbI

KoaudecTBo
eHHHUI

Oo6mas
CTOHMOCTH

CoduHaHCHPOBaHHE

IIpuBIIeYeHHbIE
cpeacTea

CodcTBEeHHbIE
cpencTBa

3anpammuBaeMas
cymMMma

KoHBeK11HOHHas
ey Hurakan
HKN-XFT133L

38 540,00

(3]

ImT.

77 080,00

0,00

0,00

77 080,00

DIeKTpovaHHHK
Scarlett SC-
EK21S26

999,00

1 mT.

999,00

0,00

0,00

999,00

Habop KyXOHHBIX
TIPHHAUIEKHOCTEH
C TIOJICTABKOH
Kanifeld, 12
TIPeIMETOB,
CBETI0-CepBIH

999,00

1 mT.

999,00

0,00

0,00

999,00

Habop cTOI0BBIX
TpHGOPOB
Tramontina
Laguna/ cTOIOBEIE
TIpHGOPEL, Habop
16 mpeamMeToB Ha 4
TIEPCOHBI: BHJIKH,
JIOKKH, HOXKH

1 083,00

1 mT.

1 083,00

0,00

0,00

1 083,00

Habop MHCOK A1
KyXHH
«AJIBTEpHATHBa» 4
IIT.

3 mrT.

1 146,00

0,00

0,00

1 146,00

KOBpHKH 101
TecTo, 80*60

1 000,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

HauMmeHOBaHHE
pacxonoB

CTouMoCTh
e THHHIbI

KoauviecTBo
eHHHI

Odmas
CTOHMOCThH

CojpuHaHCHPOBaHHE

IIpuBJIeYeHHbIE
cpeacTea

CoOcTBEeHHbBIE
cpencTBa

3anpamuBaeMasi
cymMma

Habop rH6KkHX
Pa3IelToYHEIX
nocok Casalinga,
34*28 cM, 4 mT.

193,00

3 mT.

579,00

0,00

0,00

579,00

Pomuk 11t
Hape3KH TecTa
KpykKaM Mirus
Group, pazmep

Kpyra 8.5 oM,
MeTaml

265,00

3 mrT.

795,00

0,00

0,00

795,00

Ckanka

JepeBsHHAL, OYK,
30 cm

230,00

2 760,00

0,00

0,00

2 760,00

Barman A2 (594 x
420 MM), 1 JHCT,
ILUTIOTHOCTH 200 1/
M2, rosHak C-TI6,
BOJSTHOH 3HAK

28,00

15 miT.

420,00

0,00

0,00

420,00

BRAUBERG Hox
MaKeTHEBIH 8 MM,

cepe6GpHCTEIH

165,00

5 mT.

825,00

0,00

0,00

825,00




BRAUBERG
CMeHHEIe JIe3BHA
8 MM (5 mT.)
CephIH

111,00

5 mT.

555,00

0,00

0,00

555,00

HacrompHoe
TIOKPBHITHE
BRAUBERG
60x45 cM 3e7eHBIH
1 mT

770,00

5 mT.

3 850,00

0,00

0,00

3 850,00

BRAUBERG
Habop
YepHOTPa(pHTHBIX
KapaHzameH 12
IITYK, JKEeIThIH

106,00

3 mT.

318,00

0,00

0,00

318,00

BRAUBERG
JIuneiika
MeTawiH4Yeckas 50
CM, cepeOpPHCTHIH

123,00

5 mT.

615,00

0,00

0,00

615,00

JIactak FACTIS
TRI 65, 36x33x6
MM, aCCOPTH,
TPeyTOIbHBIH

3 mrT.

0,00

0,00

51,00

Ha6op kHCTeH
ARTLAVKA
"JKuBy pann
HCKycCcTBa",
Genxka, 12 miT.
GesKeBbIH

448,00

3 mT.

1 344,00

0,00

0,00

1 344,00

Habop Kpacok 1o
TKaHH 6 IBETOB II0
20 M. Decola

378,00

65 mT.

24 570,00

0,00

0,00

24 570,00

CyMKa aBOCBKa
TKaHeBas

500,00

200 mT.

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

HauMeHoOBaHHE
pacxonoB

CTouMoCTh
e THHHIBI

KoaunvecTBo
€IHHHI]

Ooburas
CTOMMOCThH

CojuHaHCHPOBAHHE

IIpuBIeYeHHbIE
CcpeacTBa

CoOCcTBEeHHBIE
cpeacTBa

3anpamuBaeMas
cymma

cxiIagHas Garden
Wear

ITormep
XJIOIKOBBIH 35%40
cMcC
HaleyaTaHHBIMH
LBETHBIMH
JIOTOTHIIAMH
MBOY IIIkoms! Ne
124 r.0. Camapa H
AxuuH «(I 1
TIOMOrar!'»

350,00

200 mT.

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

XJ1omKkoBas
¢dyT6oika Ha
B3pPOCIIOrO
"CraHgapt" ¢
Hale4aTaHHBIMH
LIBETHBIMH
JIOTOTHIIAMH
MBOY IIIkosl Ne
124 r.0. Camapa H
AKIHH «M 1
TIOMOTaro!»

475,00

250 mT.

118 750,00

0,00

0,00

118 750,00

Habop ry6ok mis
nocyas! PEDKHE
Kot Cranznapr,
Pa3HOIBETHEIH, 10
IIT.

45,00

990,00

0,00

0,00

990,00




Komyc Tapenks
OJHOpPa30BEIE
IUTAaCTHKOBBIE
CTtanmapT, 22 oM,
100 mT., GeplH

784,00

1 mT.

784,00

0,00

0,00

784,00

ITepyaTkH Aviora
XO037HCTBeHHEIE
OJIHOpPa30BEIE, 50
map, pasmep L,
IBeT GecIBeTHBIH

35,00

15 miT.

0,00

0,00

HAAS BaHHTHH
KIacCHYECKHH 1,5
by

7,00

3 mrT.

21,00

0,00

0,00

MyKa NIIeHHYHas
MAKFA
XJIeGoneKapHas
BBICIIHH COPT,
PoccHi, 2 KT

110,00

1 mT.

110,00

0,00

0,00

110,00

STHIIO KypHHOE
cToinoBoe C1, 10
IIT.

105,00

2 mT.

210,00

0,00

0,00

210,00

Boxa muTheBas 51

70,00

1 mT.

70,00

0,00

0,00

70,00

Maciao
TI0JCOTHEYHOE
3omoTtas Cemedka

PadHHHPOBAHHOE,
1a.

120,00

1 mT.

120,00

0,00

0,00

120,00

HauMeHOBaHHE
pacxogoB

CroumocTh
€ THHHIbI

KoaudecTBo
eIHHHI

Obmas
CTOMMOCTh

CopunaHcHpoBaHHe

IIpuBIeYeHHbIE
cpeacTBa

CoGCcTBeHHbBIE
cpeacTBa

3anpamuBaeMas
cyMMma

Cone MapkeT
THIIEeBAsk
BBIBapeHHasd, 500
T.

40,00

1 mT.

40,00

0,00

0,00

40,00

DapTyk
OHOPA30BBIH
3aIIHTHBIH Aviora
70x110 cMm,
Gemeprii, 100mT

522,00

1 mT.

522,00

0,00

0,00

522,00

ITamo4ka
0JHOpa30Bas
IITapoTTa Gemas
100 mT.

ro(ppHpoBaHHASL

189,00

1 mT.

189,00

0,00

0,00

189,00

ITegats
TIOJKeTaHHH Ha
Gymare A4 4epHO-
GenoH

10,00

5 mT.

50,00

0,00

50,00

0,00

Ileqats B
THIOTpapHH
TpadapeToB ¢
APXHTEKTYPHBIMH
3JaHHAMH A3

450,00

15 mi.

6 750,00

0,00

0,00

6 750,00

Ileyats B
THIOTpa(pHH
PeKIaMHOTO
TocTepa akIHH «I
51 IOMOTaro!»
tdopmata A2

150,00

3 mT.

450,00

0,00

0,00

450,00

MemkH U1
Mycopa

20,00

4 mT.

80,00

0,00

80,00

0,00

MV uBeTHOH
Ricoh SP
C261SFNw

28 596,00

1 mT.

28 596,00

0,00

28 596,00

0,00




MOV nazepHOe 16 500,00 | 1 mT. 16 500,00 0,00 16 500,00

0,00
Brother
KaprpHmxu 11t 3 200,00 | 4 mT. 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00
LIBETHOro MOV
Pycckuii caxap 80,00 | 1 mrT. 80,00 0,00 0,00 80,00
CaXapHBIH ITeCOK,
1 xr

CMmeta Ha peanu3anuio Axuuu «1 a1 nomorar!»
B paMKax MOJIy4eHUs rpaHToBoU nmoaaepkku ot PJI/IM «/lBrxenue I1epBoix»

Paccuumana na 250 yyacmuuxos macmep-kuacca no pocnucu ¢pymoéonoxk, 400 ynacmnuxog no pocnucu
wionnepos u agocex, 100 yyacmuuxog KyIuHapHo20 Macmep-Kiacca no u320moesneHuIo NeueHbes ¢
nodicenanuamu u obepecamu



